



EUROOPA KOMISJON

DOKUMENDID

PROJEKT Liidu aastaeelarve 2024. eelarveaastaks

VIJAGU

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

ET

COM(2023) 300 — ET

5.7.2023

Käesolevas eelarvedokumendis on kõik summad väljendatud eurodes, kui ei ole märgitud teisiti.

Eelarvemärkused on täidetavad üksnes juhul, kui need ei muuda ega laienda kehtiva õigusliku aluse kohaldamisala, ei mõjuta institutsioonide halduslikku iseseisvust ning neid on võimalik katta olemasolevatest vahenditest.

EUROOPA LIIT

PROJEKT
Liidu aastaeelarve
2024. eelarveaastaks

VIJAGU

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

SISSEJUHATAVAD MÄRKUSED TULUDE JA KULUDE EELARVESTUSE KOHTA

Iga institutsioon on esitanud eelarvetaotluse sissejuhatare koos oma eelarvejaot eelarvestusega. Euroopa Liidu toimimise lepingu artikli 314 lõikes 1 on sätestatud: „Iga institutsioon [...] koostab [...] oma järgmise eelarveaasta kulude kalkulatsiooni. Komisjon koondab need kalkulatsioonid eelarveprojekti, mis võib sisaldada erinevaid kalkulatsioone.” Kooskõlas selle artikliga on komisjon erandkorras kohandanud kõigi institutsioonide eelarveprognoose. Seega on võimalik, et konkreetse eelarvejaot sissejuhatare osutatud arvnäitajad erinevad eelarveprojekti sisalduvatest arvnäitajatest.

I. ÜLDINE SISSEJUHATUS

Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee on Brüsselis asuv Euroopa Liidu nõuandev organ ning selle õiguslik alus on ELi lepingu artikli 13 lõige 4 ja ELi toimimise lepingu artiklid 300–304. Alates komitee loomisest 1957. aastal on see taganud ainulaadse foorumi konsulteerimiseks, dialoogiks ja üksmeelele jõudmiseks organiseeritud kodanikuühiskonna majandus- ja ühiskonnaelu ning kodanikutegevuse eri alade esindajate vahel. Komiteel on ELi otsustusprotsessis eriline koht nõuandva organina, mis toimib vahendajana ELi seadusandlike (Euroopa Parlament ja nõukogu) ja täidesaatvate (Euroopa Komisjon) institutsioonide vahel. Komitee tagab selle, et kodanikuühiskonna organisatsioonid saavad Euroopa arengu küsimustes kaasa rääkida.

Et hallata ELi eelarvehandide neile eraldatud osa tõhusalt, on Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee ning Euroopa Regioonide Komitee teinud alates viimase asutamisest 1994. aastal haldusküsimustes omavahel tihedad koostööd järjestikuste halduskoostöölepingute alusel. Need halduskoostöölepingud on taganud kõige tihedama halduskoostöö kahe ELi institutsiooni vahel, võimaldades koondada inim- ja finantsressursid logistika (hooned, turvalisus, trükikoda jne), infotehnoloogia ja kirjaliku tõlke valdkonnas.

1. novembril 2021 jõustus uus viieaastane koostööleping, mille alusel jagunevad ühistalitused kolmeks sambaks: olemasolevad logistika ja kirjaliku tõlke direktoraadid ning uus, kolmas sammad, millega loodi innovatsiooni ja infotehnoloogia direktoraat, millel on oma sihtotstarbelised vahendid. See on kooskõlas IT-valdkonna tähtsusega üha digitaalsemas maailmas. Lisaks suurendati selle uue halduskoostöölepinguga veelgi enam ühistegevuse ulatust, määrates ühistalitustele ka vastuvõtuteenused ja paberposti levitamise. See koostöö loob suurt koostõimet ja märkimisväärset säästu, takistamata kummagi institutsiooni poliitilist tööd. Ligi pool kahe komitee töötajatest töötab ühistalitustes.

Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee osa 2024. aastaks taotletud ühistest assigneeringutest on kokku 36,45 miljonit eurot, mis on 4,34 miljonit eurot rohkem kui 2023. aasta eelarves. Suuremat osa neist vahenditest haldavad logistikadi- rektoraat ning innovatsiooni ja infotehnoloogia direktoraat kokkulepitud jaotamis põhimõtte järgi. Neisse arvudesse ei ole hõlmatud töötajaid, sest iga ühistalituste töötaja on kahest komiteest ühe palgal.

II. ÜLDISED EELARVEGA SEOTUD MÄRKUSED

Komitee on oma 2024. aasta eelarveprognoosis taas püüdnud esitada asjakohaselt kohandatud taotluse, võttes arvesse vajadust täita aluslepingute kohast rolli organiseeritud kodanikuühiskonna institutsioonilise esindajana, maksimeerides oma poliitilist mõju ja optimeerides samal ajal piiratud ressursside kasutamist.

Seda arvesse võttes täidab komitee 2024. aasta eelarvetaotluses nii palju kui võimalik kohustust jääda töötasudega mitteseotud eelarvepunktide puhul 2023. aasta tasemega võrreldes maksimaalselt 2 % kasvu juurde, hoolimata sellest, et inflatsiooninäitajad on sellest protsendimäärast palju suuremad. Selle maksimumkasvu hulka ei arvestata õiguslikest kohustustest tulenevate vältimatute kulude suurenemist.

Hoonete valdkonnas peab komitee täitma õiguslike kohustusi, mis hõlmavad üüri-, rendi-, hooldus- ja turvakulude lepingulist indekseerimist. Neid kulusid ei saa lühikese etteteatamisajaga vähendada, kärpides teenuseid. Lisaks saab energiakulude suurenemist ainult osaliselt kompenseerida energia säästmise abil. Seepärast kujutavad nende kohustustega seotud kulud endast õiguslikest kohustustest tulenevaid vältimatuid kulusid ja neid tuleb seega käsitleda väljaspool 2 % piirmäära. Need hoonetega seotud kohustused hõlmavad hinnanguliselt 2,9 miljonit eurot (kasv peatükis 20). Kui need arvestatakse töötasudega mitteseotud kulude kasvust välja, jääb kasvuks 2,24 % (võrreldes 6,26 %-ga).

Lisaks mõjutab komitee eelarveprognoose ka SCICi osutatavate suulise tõlke teenuste kulude suurenemine, mis on seotud tõlke ajahikule kehtestatud hinna tõusuga töötasude vältimatu indekseerimise tõttu. Kuigi komitee on seda täiel määral arvesse võtnud, määrates sellega seoses juba kindlaks negatiivsed prioriteedid, vähendades ka edaspidi oma suulise tõlke vajadust, tuleks ka ülejäänud kulukasvu (200 000 eurot) korrigeerida, mis vähendaks töötasudega mitteseotud kulude kasvu määra 1,96 %-ni.

III. KOMITEE EELARVE PRIORITEEDID

Komitee eelarve põhiprioriteet on jätkuvalt seadusandliku töö toetamine. Mõõdukat kasvu (3 %) taotletakse liikmete sõidukuludeks ja päevarahaks ette nähtud assigneeringutes (eelarvepunkt 1004), et võimaldada poliitilise tegevuse jätkumist samal tasemel nagu pandeemia eelnenud aastatel, võttes arvesse, et see kasv ei ole isegi piisav selleks, et katta koosolekutel kohapeal osalemisega seonduvaid suurenenud kulusid, mis on tingitud kõrgematest lennuhindadest ja mitmesuguste majutuskulude suurenemisest COVID-19-järgsel ajal.

Komitee liikmete tegevusega peab kaasnema ka tõhus toetav teabevahetus, et suurendada teavitustegevuse ulatust, nagu on sätestatud komitee uues teabevahetusstrateegias, mis võeti vastu 2022. aasta lõpus. Selle strateegia alusel vastu võetud otsused viiakse ellu järk-järgult strateegia viieaastase rakendusperioodi jooksul, kuid need vajavad ka juba 2024. aasta eelarvetaotluse suurendamist.

Personali jaoks ette nähtud vahenditele seotud piirangud on endiselt väga suured. Hoolimata sellest, et 2023. aastal lisandus ametikohtade loetellu kaks administraatori ametikohta (AD), on komitee endiselt institutsioon, mida töötajate arvu vähendamine kõige enam puudutab. Ametikohtade arv on võrreldes 2013. aastaga vähenenud 7,7 % (727-lt 671-le). Võttes lisaks arvesse komitee ulatuslikumat osalemist rohelises kokkuleppes (mida toetab ka komitee 2023. aastal käivitatud valdkondadevaheline töö veevaldkonnas – sinine kokkulepe), jätkuvaid ja kasvavaid geopoliitilisi probleeme seoses jätkuva konfliktiga Ukrainas (käsitledes selle ulatuslike tagajärgi majandusele ja mõju energiasüsteemi ümberkujundamisele) ning jätkuvaid jõupingutusi osalusdemokraatia tõhusaks edendamiseks ja toetamiseks (muu hulgas 2024. aasta Euroopa Parlamendi valimiste kontekstis), taotleb komitee veel ühte AD5 ametikohta, mida taotleti juba 2023. aastal, kuid mis jäi määramata. Seejuures tuleb arvesse võtta, et komitee ületaks endiselt suures mahus algset 5 %-lise vähendamise eesmärki. Eelmistel aastatel töötati välja võimalused töötajate ümberpaigutamiseks, sh ressursside jagamine/koondamine ning menetluste parem koordineerimine ja optimeerimine, kuid need vahendid on ammendunud. 2017. aasta institutsioonidevahelisest kokkuleppes tulenevate kohustuste täitmiseks tuli 2024. aasta ametikohtade loetelust maha arvata üks AST3 ametikoht, et viia see üle liidu institutsioonide, organite ja asutuste küberturvalisuse keskusesse (CERT-EU). See tähendab, et 2024. aastal jääb ametikohtade loetelus ametikohtade arv 2023. aastaga võrreldes samaks.

Hoonete osas oli mõlema komitee ühisstrateegia üks põhieesmärk saavutada oma hoonete ruumiline koondumine, vahetades B68/TRE hooned VMA hoone vastu. See eesmärk saavutati 2022. aasta septembris. Seepärast on hoonete valdkonnas lähiaastatel kavas säilitada taotletavate assigneeringute stabiilsus, et hooldada hooneid vastuvõetava taseme hoidmiseks. Keskpikas perspektiivis tuleb hoonete strateegiat edasi kohandada, et võtta arvesse COVID-19 pandeemia tekitatud uusi piiranguid ja samuti selle loodud võimalusi seoses töökeskkonna ja -kultuuriga. Sellega seoses ja ühise tööühma „Uued töömeetodid“ toetusel peavad mõlemad komiteed tihedas koostöös töötajate esindajatega otsustama, kas B100 hoonet tuleks hoida kauem kui rendiperioodi miinimumkestus, mis lõpeb 2024. aasta septembris.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

Lisaks tuleb asjakohaste eelarvetaotluste kaudu jätkata tulevikus investeeringuid IT-sse, et korvata varasem tunnistatud puudujääk investeeringutes ning rakendada edasi digistrateegiat, sealhulgas parandada IT-taristu vastupidavust ja toetada küberturvalisuse raamistikku.

IV. AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD

Eelarvepunkti 1200 (töötasud ja hüvitised) jaoks taotletav eelarve lähtub personalieeskirjadest tulenevatest õiguslikest kohustustest. Alapunkti 1200 puhul tuleneb 5,65 % suurune kogukasv võrreldes 2023. aastaga (4,7 miljonit eurot) mitmesugustest järgnevates lõikudes kirjeldatud teguritest.

Palgakasvu eeldatav kogumõju lähtub peamiselt komisjoni hinnangust töötasude kohandamisele 2023. ja 2024. aastal (kogumõju 3,97 %). Lisanduv AD5 ametikoht toob samuti kaasa kulude kasvu, kuid seda tasakaalustab peaaegu täies mahus ühe CERT-EUsse üleviidava AST3 ametikoha kadumine. Järelejäänud kogumõju on 0,02 %. Edutamisega kaasnev ametikohtade muutumine toob kaasa 0,20 % kasvu. Palgajärgu tõusu mõju moodustab 2024. aastal hinnanguliselt 1,75 % palgakulude kogukasvust. Nimetatud suurenemisi leevendab osaliselt asjaolu, et pensionile jäänud töötajad asendatakse tavaliselt madalamal palgaastmel olevate kolleegidega. Selle tulemuseks on 0,29 % kulude vähenemine.

Eelarvepädevad institutsioonid kohaldavad tavaliselt teoreetilisele töötajate palgaeelarve kogusummale vähendusmäära, eeldades, et ametikohad ei ole aasta jooksul täidetud 100 % ning et kõik ametikohad ei ole täidetud kõrgeimal võimalikul palgaastmel. Komitee tugineb eelarvepunkti 1200 jaoks taotletud summas vähendusmäärale, mis on võrdne eelmistel aastatel kohaldatud määraga (4,5 %).

V. LÕPPMÄRKUSED

Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee 2024. aasta eelarveprojekti kulude ja tulude eelarvestuse mahu kogukasv on 5,95 %, mis väheneb 4,0 %-le, kui sellest arvatakse maha eespool nimetatud õiguslike kohustustega seotud vältimatute kulude kasv. Pärast selle paranduse kohaldamist väheneb töötasudega mitteseotud kuluartiklite kasv 6,26 %-lt 1,96 %-le ning seeläbi peetakse kinni töötasudega mitteseotud kulude kasvu 2 % ülemmäärast.

Seepärast esitatakse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee 2024. aasta eelarveprojekti asjakohaselt kohandatud eelarvetaotlus, mis tagab komitee liikmete poliitilisele tööle jätkusuutliku toetuse. See võimaldaks tugevdada komitee positsiooni ühe peamise institutsioonilise osalejana, kes toetab organiseeritud kodanikuühiskonna kasvavat rolli ja mõju Euroopas, muu hulgas edendades osalusdemokraatiat ning aidates samal ajal kaasa ühistele institutsioonilistele jõupingutustele kasutada piiratud ressursse praeguse mitmeaastase finantsraamistiku ülemmäärade piires.

TULUD**Euroopa Liidu osalus Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee eelarveaasta 2024
kulude finantseerimise**

Rubriik	Summa
Kulud	164 945 524
Omavahendid	- 15 803 135
Nõutav osamaks	149 142 389

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

Omavahendid

JAOTIS 3

HALDUSTULU

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU —
SIHTOTSTARBELINE TULU

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 3 0				
3 0 0	Maksud				
3 0 0 0	Töötasult makstavad maksud	7 137 665	6 619 325	6 322 162,17	88,57
3 0 0 1	Töötasult makstavad erimaksud	1 401 533	1 324 920	1 241 403,02	88,57
	Artikkel 3 0 0 — Kokku	8 539 198	7 944 245	7 563 565,19	88,57
3 0 1	Sissemaksed pensioniskeemi				
3 0 1 0	Teenistujate sissemaksed pensioniskeemi	7 263 937	6 841 482	6 434 007,33	88,57
3 0 1 1	Teenistujate pensioniõiguste ülekandmine või tagasiostmine	p.m.	p.m.	260 340,92	
3 0 1 2	Puhkusel viibivate töötajate sissemaksed pensioniskeemi	p.m.	p.m.	0,—	
	Artikkel 3 0 1 — Kokku	7 263 937	6 841 482	6 694 348,25	92,16
	PEATÜKK 3 0 — KOGUSUMMA	15 803 135	14 785 727	14 257 913,44	90,22
	PEATÜKK 3 1				
3 1 0	Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 1	Muu vara müük	p.m.	p.m.	0,—	
3 1 2	Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	1 841 462,88	
	PEATÜKK 3 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	1 841 462,88	
	PEATÜKK 3 2				
3 2 0	Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu				
3 2 0 2	Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu	p.m.	p.m.	2 694 321,82	
	Artikkel 3 2 0 — Kokku	p.m.	p.m.	2 694 321,82	

**PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU —
SIHTOTSTARBELINE TULU (jätkub)**

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU

Artikkel Punkt	Rubriik	Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
3 2 1	<i>Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksed — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 2 2	<i>Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 2 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	2 694 321,82	
	PEATÜKK 3 3				
3 3 0	<i>Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	23 890,14	
3 3 1	<i>Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 3	<i>Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
3 3 8	<i>Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu</i>	p.m.	p.m.	161 732,83	
3 3 9	<i>Muu haldustegevusest laekuv tulu</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 3 3 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	185 622,97	
	Jaotis 3 — Kokku	15 803 135	14 785 727	18 979 321,11	120,10

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 3
HALDUSTULU**PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU****3 0 0 Maksud**

3 0 0 0 Töötasult makstavad maksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
7 137 665	6 619 325	6 322 162,17

Õiguslik alus

Euroopa Liidu privileegide ja immunitetide protokoll, eelkõige selle artikkel 12.

Nõukogu määrus (EMÜ, Euratom, ESTÜ) nr 260/68, 29. veebruar 1968, millega kehtestatakse Euroopa ühendustele makstavate maksude kohaldamise tingimused ja kord (EÜT L 56, 4.3.1968, lk 8).

3 0 0 1 Töötasult makstavad erimaksud

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
1 401 533	1 324 920	1 241 403,02

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 66a.

3 0 1 Sissemaksud pensioniskeemi

3 0 1 0 Teenistujate sissemaksud pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
7 263 937	6 841 482	6 434 007,33

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikli 83 lõige 2.

PEATÜKK 3 0 — TÖÖTAJATELT LAEKUV TULU (jätkub)**3 0 1** (jätkub)

3 0 1 1 Teenistujate pensioniõiguste ülekandmine või tagasiostmine

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	260 340,92

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 4, artikli 11 lõiked 2 ja 3 ning VIII lisa artikkel 48.

3 0 1 2 Puhkusel viibivate töötajate sissemaksed pensioniskeemi

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU**3 1 0 Kinnisvara müük — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artiklisse kirjendatakse institutsioonile kuuluva kinnisvara müügist saadud tulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 1 1 Muu vara müük

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 3 1 — VARADEGA SEOTUD TULU (jätkub)**3 1 1** (jätkub)

Märkused

Artikkel on ette nähtud institutsioonile kuuluva muu vara müügist või väljavahetamisest laekuvate tulude kirjendamiseks.

3 1 2 Kinnisvara üürile ja allüürile andmine — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	1 841 462,88

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU — SIHTOTSTARBELINE TULU**3 2 0 Kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu****3 2 0 2** Tulu kaupade tarnimisest, teenuste osutamisest ja tööde tegemisest muudele liidu institutsioonidele ja asutustele — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	2 694 321,82

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 2 1 Muude institutsioonide või asutuste lähetuskulude tagasimaksed — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 3 2 — KAUPADE TARNIMISE, TEENUSTE OSUTAMISE JA TÖÖDE TEGEMISE EEST LAEKUV TULU — SIHTOTSTARBELINE TULU (jätkub)**3 2 1** (jätkub)

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 2 2 **Kolmandatelt isikutelt kaupade tarnimise, teenuste osutamise ja tööde tegemise eest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU**3 3 0** **Alusetult makstud summade tagasimaksmine — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	23 890,14

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 3 1 **Sihtotstarbeline tulu (sihtkapitalina saadud tulu, toetused, kinked ja annakud) — Sihtotstarbeline tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 3 3 — MUU HALDUSTULU (jätkub)**3 3 1** (jätkub)*Märkused*

Finantsmääruse artikli 21 lõike 2 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 3 3 Kindlustusmaksetest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 3 8 Muu haldustegevusest laekuv tulu — Sihtotstarbeline tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	161 732,83

Märkused

Artiklisse kirjendatakse muud institutsiooni haldustegevusega seotud sisse- ja tagasimaksed.

Finantsmääruse artikli 21 lõike 3 kohaselt käsitatakse käesolevat tulu sihtotstarbelise tuluna ja selle alusel avatakse täiendavaid assigneeringuid eelarveridadel, millele kirjendati vastava tulu tinginud esialgsed kulud.

3 3 9 Muu haldustegevusest laekuv tulu

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Artiklisse kirjendatakse muu haldustegevusest saadav tulu.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 4
FINANTSTULU, VIIVISED JA TRAHVID

PEATÜKK 4 0 — INVESTEERINGUTELT JA KONTODELT LAEKUV TULU**4 0 0 Investeeringutelt, antud laenudelt ja pankakontodelt laekuv tulu**

Eelarvestus 2024	Eelarvestus 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Kulud

Assigneeringute (2024 ja 2023) ja täitumiste (2022) kokkuvõte

Jaotis Peatükk	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1	Institutsiooni heaks töötavad isikud			
1 0	INSTITUTSIOONI LIIKMED JA VOLITATUD ESINDAJAD	22 077 358	22 062 477	17 318 033,49
1 2	AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD	88 276 683	83 625 712	77 284 187,28
1 4	MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED	6 031 981	5 953 653	4 983 713,41
1 6	INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTE MUUD KULUD	2 105 961	2 128 567	1 907 673,17
	Jaotis 1 — Kokku	118 491 983	113 770 409	101 493 607,35
2	Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud			
2 0	HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD	25 180 592	24 337 908	25 678 768,28
2 1	INFOTEHNOLOOGIA, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜR JA HOOLDUS	9 746 666	9 677 428	8 967 600,18
2 3	JOOKSVAD HALDUSKULUD	654 237	609 896	490 148,41
2 5	TEGEVUSKULUD	8 634 651	8 514 811	7 495 127,38
2 6	TEABEVAHETUS, VÄLJAANDED JA DOKUMENTIDE OMANDAMINE	2 237 395	1 857 518	2 408 620,19
	Jaotis 2 — Kokku	46 453 541	44 997 561	45 040 264,44
10	Muud kulud			
10 0	ESIALGSED ASSIGNEERINGUD	p.m.	p.m.	0,—
10 1	ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV	p.m.	p.m.	0,—
10 2	HOONETE ÜLEVÕTMISE KULUDE RESERV	p.m.	p.m.	0,—
	Jaotis 10 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—
	KÕIK KOKKU	164 945 524	158 767 970	146 533 871,79

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 1

Institutsiooni heaks töötavad isikud

PEATÜKK 1 0 — INSTITUTSIOONI LIIKMED JA VOLITATUD ESINDAJAD

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 1 0				
1 0 0	Konkreetsed hüvitised ja väljamaksed				
1 0 0 0	Konkreetsed hüvitised ja väljamaksed				
	Liigendamata assigneeringud	449 320	449 320	380 960,73	84,79
1 0 0 4	Koosolekutel ja kohtumistel osalemisega seotud sõidukulud, reisipäevaraha ja päevaraha				
	Liigendamata assigneeringud	20 987 190	21 006 981	16 309 658,—	77,71
1 0 0 8	Tööstuse muutuste nõuandekomisjoni volitatud esindajate koosolekutel ja kohtumistel osalemisega seotud sõidukulud, reisipäevaraha ja päevaraha				
	Liigendamata assigneeringud	549 841	521 176	571 176,—	103,88
	Artikkel 1 0 0 — Kokku	21 986 351	21 977 477	17 261 794,73	78,51
1 0 5	Täiendusõpe, keele- ja muud kursused				
	Liigendamata assigneeringud	91 007	85 000	56 238,76	61,80
	PEATÜKK 1 0 — KOGUSUMMA	22 077 358	22 062 477	17 318 033,49	78,44
	PEATÜKK 1 2				
1 2 0	Töötasud ja muud rahalised õigused				
1 2 0 0	Töötasud ja hüvitised				
	Liigendamata assigneeringud	87 558 505	82 965 001	76 696 640,94	87,59
1 2 0 2	Tasustatud ületunnitöö				
	Liigendamata assigneeringud	15 000	23 446	3 050,15	20,33
1 2 0 4	Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele töökohale üleviimisel ja teenistusest lahkumisel				
	Liigendamata assigneeringud	418 178	398 265	411 801,85	98,48
	Artikkel 1 2 0 — Kokku	87 991 683	83 386 712	77 111 492,94	87,63

PEATÜKK 1 2 — AMETNIKUD JA AJUTISED TÖÖTAJAD (jätkub)
PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 2 2	Hüvitised teenistussuhte ennetähtaegsel lõpetamisel				
1 2 2 0	Hüvitised teenistujatele teenistuskoha huvides pensionile või puhkusele saatmise korral				
	Liigendamata assigneeringud	285 000	239 000	172 694,34	60,59
1 2 2 2	Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ning ametnike ja ajutiste töötajate vanaduspensioni eriskeem				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	Artikkel 1 2 2 — Kokku	285 000	239 000	172 694,34	60,59
1 2 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 2 — KOGUSUMMA	88 276 683	83 625 712	77 284 187,28	87,55
	PEATÜKK 1 4				
1 4 0	Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad				
1 4 0 0	Muud teenistujad				
	Liigendamata assigneeringud	2 946 495	2 856 267	2 465 487,89	83,68
1 4 0 4	Praktika, stipendiumid ja personalivahetus				
	Liigendamata assigneeringud	921 986	860 964	772 285,74	83,76
1 4 0 8	Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele töökohale üleviimisel ja teenistusest lahkumisel				
	Liigendamata assigneeringud	50 000	65 039	10 424,78	20,85
	Artikkel 1 4 0 — Kokku	3 918 481	3 782 270	3 248 198,41	82,89

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 4 — MUUD TEENISTUJAD JA SISSEOSTETAVAD TEENUSED (jätkub)**PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTE MUUD KULUD**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 4 2	Sisseostetavad teenused				
1 4 2 0	Täiendavad tõlketeenused ning kirjaliku tõlke ja selle allhankega seotud abivahendid				
	Liigendamata assigneeringud	1 290 000	1 290 000	1 080 400,—	83,75
1 4 2 2	Välisnõustajad õigusloomealase tegevuse küsimustes				
	Liigendamata assigneeringud	675 000	696 750	590 000,—	87,41
1 4 2 4	Institutsioonidevaheline koostöö ja sisseostetavad teenused personalijuhtimise valdkonnas				
	Liigendamata assigneeringud	148 500	184 633	65 115,—	43,85
	<i>Artikkel 1 4 2 — Kokku</i>	2 113 500	2 171 383	1 735 515,—	82,12
1 4 9	Esialgne assigneering				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 4 — KOGUSUMMA	6 031 981	5 953 653	4 983 713,41	82,62
	PEATÜKK 1 6				
1 6 1	Personalijuhtimisega seotud kulud				
1 6 1 0	Värbamiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	60 100	44 100	12 707,20	21,14
1 6 1 2	Täiendusõpe				
	Liigendamata assigneeringud	583 797	572 350	559 286,03	95,80
	<i>Artikkel 1 6 1 — Kokku</i>	643 897	616 450	571 993,23	88,83

PEATÜKK 1 6 — INSTITUTSIOONI HEAKS TÖÖTAVATE ISIKUTE MUUD KULUD (jätkub)

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
1 6 2	Lähetused				
	Liigendamata assigneeringud	390 343	378 974	400 974,—	102,72
1 6 3	Kõigi institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad meetmed				
1 6 3 0	Sotsiaalhoolekanne				
	Liigendamata assigneeringud	55 000	55 000	30 804,17	56,01
1 6 3 2	Teenistujate sotsiaalsed suhted ja muud sotsiaalsed meetmed				
	Liigendamata assigneeringud	177 000	185 967	113 352,46	64,04
1 6 3 4	Meditsiiniteenistus				
	Liigendamata assigneeringud	137 000	143 000	111 676,23	81,52
1 6 3 6	Restoranid ja sööklad				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	68 904	22 873,08	
1 6 3 8	Lasteaed ja lastesõimed				
	Liigendamata assigneeringud	702 721	680 272	656 000,—	93,35
	<i>Artikkel 1 6 3 — Kokku</i>	1 071 721	1 133 143	934 705,94	87,22
1 6 4	Toetus akrediteeritud Euroopa Koolidele				
1 6 4 0	Toetus akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 1 6 4 — Kokku</i>	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 1 6 — KOGUSUMMA	2 105 961	2 128 567	1 907 673,17	90,58
	Jaotis 1 — Kokku	118 491 983	113 770 409	101 493 607,35	85,65

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 1
Institutsiooni heaks töötavad isikud**PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed ja volitatud esindajad****1 0 0 Konkreetsed hüvitised ja väljamaksed**

1 0 0 0 Konkreetsed hüvitised ja väljamaksed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
449 320	449 320	380 960,73

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee liikmete hüvitiste ja väljamaksete, sealhulgas erihüvitiste ja muude hüvitiste katmiseks. Assigneering ette nähtud ka kindlustusmaksete (sh ravi-, õnnetusjuhtumi- ja reisikindlustusmaksete), samuti reisilubade, reisibüroo haldustasude, meditsiinilise ennetuse ning erimeetmete katmiseks Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee puudega liikmetele, tööstuse muutuste nõuandekomisjoni volitatud esindajatele, nende asendajatele ja komitee nõustajatele.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 0 0 4 Koosolekutel ja kohtumistel osalemisega seotud sõidukulud, reispäevaraha ja päevaraha

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
20 987 190	21 006 981	16 309 658,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee liikmetele ning nende asendusliikmetele tehtud väljamaksete katmiseks vastavalt kehtivale transpordi-, sõidu- ja kohtumiste kulude hüvitamise korrale.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 0 0 8 Tööstuse muutuste nõuandekomisjoni volitatud esindajate koosolekutel ja kohtumistel osalemisega seotud sõidukulud, reispäevaraha ja päevaraha

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
549 841	521 176	571 176,—

PEATÜKK 1 0 — Institutsiooni liikmed ja volitatud esindajad (jätkub)**1 0 0** (jätkub)

1 0 0 8 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud tööstuse muutuste nõuandekomisjoni volitatud esindajatele ning nende asendajatele tehtud väljamaksete katmiseks vastavalt kehtivale transpordi-, sõidu- ja kohtumiste kulude hüvitamise korrale.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 0 5 Täiendusõpe, keele- ja muud kursused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
91 007	85 000	56 238,76

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee liikmete keelekursustele või muudele erialakursustele registreerimiskulude osaliseks katmiseks.

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad

Märkused

Käesoleva peatüki assigneeringute suhtes on kohaldatud 4,5 % suurust kindlasummalist vähendust.

1 2 0 Töötasud ja muud rahalised õigused

1 2 0 0 Töötasud ja hüvitised

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
87 558 505	82 965 001	76 696 640,94

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)

1 2 0 0 (jätkub)

Märkused

Assigneering on peamiselt ette nähtud ametikohtade loetelus ette nähtud ametikohtadel töötavate ametnike ning ajutiste töötajatega seotud järgmiste kulude katmiseks:

- palgad, hüvitised ja palgaga seotud väljamaksed,
- ravi-, õnnetusjuhtumi- ja kutsehaiguskindlustus ning muud sotsiaalkindlustuskulud,
- institutsiooni osamakse ravikindlustusse,
- kindlasummalised ületunnitasud,
- muud hüvitised ja toetused, sealhulgas vanema- või perepuhkuse hüvitis,
- ametnike või ajutiste töötajate, nende abikaasade ja ülalpeetavate sõidukulude väljamaksed nende sõitmisel teenistuskohast päritolukohta,
- töötasule ja tasude osalisele ülekandmisele teenistuskoha asukohariigist erinevasse riiki kohaldatavatest paranduskoefitsientidest tingitud kulud,
- ajutiste töötajate töötuskindlustus ja institutsiooni väljamaksed ajutiste töötajate pensioniõiguste kehtestamiseks või säilitamiseks nende päritoluriigis,
- hüvitis katseajal olevatele ametnikele, kellega teenistussuhe lõpetatakse ilmse tööga mittetoimetuleku tõttu,
- hüvitis ajutise töötaja lepingu lõpetamise korral institutsiooni poolt,
- aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõju,
- võimalik toetus kaugtööd tegevate töötajate taristu- ja ergonoomikakuludeks eelarvevahendite olemasolu korral vastavalt Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee otsusele töökorralduse kohta.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 2 0 2 Tasustatud ületunnitöö

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
15 000	23 446	3 050,15

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 0** (jätkub)

1 2 0 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud ületunnitöö tasustamisega seotud kulude katmiseks vastavalt õiguslikule alusele.

See on ka ette nähtud aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõjuga seotud kulude katmiseks.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 56 ja VI lisa.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 2 0 4 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele töökohale üleviimisel ja teenistusest lahkumisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
418 178	398 265	411 801,85

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- ametnike ja ajutiste töötajate (ning nende perekonnaliikmete) sõidukulud, mis hüvitatakse teenistusse asumise, teenistusest lahkumise või teisele töökohale üleviimise korral,
- sisseadmis- ja ümberasumistoetus ning kolimiskulud, mida makstakse ametnikele ja ajutistele töötajatele, kes on sunnitud muutma oma elukohta seoses teenistusse asumisega, üleviimisega teisele töökohale või lõplikult institutsioonist lahkumise ja mujale elama asumisega,
- päevaraha, mida makstakse ametnikele ja ajutistele töötajatele, kes tõendavad, et nad olid sunnitud muutma oma elukohta seoses teenistusse asumisega või üleviimisega teisele töökohale,
- aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõju.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 2 Hüvitised teenistussuhte ennetähtaegsel lõpetamisel**

1 2 2 0 Hüvitised teenistujatele teenistuskoha huvides pensionile või puhkusele saatmise korral

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
285 000	239 000	172 694,34

Märkused

Assigneering on ette nähtud hüvitiste maksmiseks ametnikele, kes on institutsiooni ametikohtade arvu vähendamise tõttu reservi arvatud, teenistuskoha huvides puhkusele saadetud ametnikele ja vanemametnikele, kes on teenistuskoha huvides pensionile saadetud.

Assigneering katab ka tööandjapoolse ravikindlustuse osamakse ja nimetatud hüvitistele kohaldatavatest paranduskoeffitsientidest tingitud kulud.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eriti artiklid 41, 42c ja 50 ning IV lisa.

1 2 2 2 Hüvitised teenistussuhte lõpetamise korral ning ametnike ja ajutiste töötajate vanaduspensioni eriskeem

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- õigusliku alusega kehtestatud tingimuste kohaselt makstavad hüvitised,
- tööandja osamaksed hüvitiste saajate ravikindlustusse,
- eri hüvitistele kohaldatavatest paranduskoeffitsientidest tingitud kulud.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 64 ja 72.

PEATÜKK 1 2 — Ametnikud ja ajutised töötajad (jätkub)**1 2 9 Esialgne assigneering***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused**1 4 0 Muud teenistujad ja koosseisuvälised töötajad****1 4 0 0 Muud teenistujad***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 946 495	2 856 267	2 465 487,89

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- muude teenistujate, sealhulgas lepinguliste teenistujate, kohalike teenistujate ja erinõunike (Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimuste tähenduses) töötasud, tööandja osamaksed erinevatesse sotsiaalkindlustussüsteemidesse ning kulud, mis tulenevad paranduskoefitsientide kohaldamisest nimetatud teenistujate töötasude või lepingu lõpetamise hüvitise suhtes,
- meditsiinilise ja parameeditsiinilise personali tasud vastavalt teenuse osutamise kokkuleppele ja erandjuhtudel ajutiselt värvatud teenistujate töötasud,
- suurenenud töökoormuse tõttu või erandjuhtudel kasutatavate konverentsikorraldajate ja multimeedia spetsialistide töötasud või tasud,
- kindlasummalsed ületunnitasud,
- ületunnitöö tasustamine vastavalt personalieeskirjade artiklile 56 ja VI lisale,
- muud hüvitised ja toetused, sealhulgas vanema- või perepuhkuse hüvitis,
- hüvitis teenistuja lepingu lõpetamise korral institutsiooni poolt,
- aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõju,
- õnnetusjuhtumi- või elukindlustusmaksete tasumine,
- auditikomitee erinõuniku tasud vastavalt teenuste osutamise kokkuleppele,
- võimalik toetus kaugtööd tegevate muude teenistujate taristu- ja ergonoomikakuludeks eelarvevahendite olemasolu korral vastavalt Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee otsusele töökorralduse kohta.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 0 (jätkub)

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 4 0 4 Praktika, stipendiumid ja personalivahetus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
921 986	860 964	772 285,74

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- praktikantide hüvitised, sõidu- ja lähetuskulud ning ravi- ja õnnetusjuhtumikindlustused praktika ajal,
- Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee ning liikmesriikide või muude riikide avaliku sektori vahelise personalivahetusega seotud kulud vastavalt eeskirjadele,
- Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee tegevusvaldkondade Euroopa integratsiooniga seoses erilist huvi pakkuvate uurimisprojektide realiseerimise kulud (piiratud ulatuses),
- kulud programmidele noorte koolitamiseks Euroopa vaimus,
- aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõju,
- õnnetusjuhtumi- või elukindlustusmaksete tasumine.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 4 0 8 Rahalised õigused teenistusse asumisel, teisele töökohale üleviimisel ja teenistusest lahkumisel

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
50 000	65 039	10 424,78

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 0** (jätkub)

1 4 0 8 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- teenistujate (ning nende perekonnaliikmete) sõidukulud, mis hüvitatakse teenistusse asumise, teenistusest lahkumise või teisele töökohale üleviimise korral,
- sisseseadmis- ja ümberasumistoetus ning kolimiskulud teenistujatele, kes on sunnitud muutma oma elukohta seoses teenistusse asumisega, üleviimisega teisele töökohale või lõplikult institutsioonist lahkumise ja mujale elama asumisega,
- päevaraha, mida makstakse teenistujatele, kes tõendavad, et nad olid sunnitud muutma oma elukohta seoses teenistusse asumisega või üleviimisega teisele töökohale,
- teenistujate poolt liikmesriikide pensioniskeemi tehtud sissemaksete ja liidu vastavasse skeemi tehtavate sissemaksete vahe lepingu muutumisel,
- aasta jooksul töötasude ajakohastamise mõju.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 4 2 Sisseostetavad teenused

1 4 2 0 Täiendavad tõlketeenused ning kirjaliku tõlke ja selle allhankega seotud abivahendid

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 290 000	1 290 000	1 080 400,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud välislepingupartnerite osutatud tõlketeenuste ja muude allhanke korras tellitud tõlkega seotud teenuste ning kõigi kirjaliku tõlke ja selle allhankega seotud abivahendite kulude katmiseks.

Assigneeringust kaetakse ka Euroopa Liidu Asutuste Tõlkekeskuse kulud ning kogu keelealane koostöö institutsioonide vahel.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 4 — Muud teenistujad ja sisseostetavad teenused (jätkub)**1 4 2** (jätkub)

1 4 2 0 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 4 2 2 Välisnõustajad õigusloomealase tegevuse küsimustes

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
675 000	696 750	590 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteed õigusloomealase tegevuse küsimustes abistavatele välisnõustajatele tehtavate maksete katmiseks vastavalt kehtivale sõidukulude hüvitamise ja päevarahade maksmise korrale.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 4 2 4 Institutsioonidevaheline koostöö ja sisseostetavad teenused personalijuhtimise valdkonnas

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
148 500	184 633	65 115,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud kõigi institutsioonidevahelise koostöö tegevuste rahastamiseks personalijuhtimise valdkonnas.

Assigneering on samuti ette nähtud sisseostetavate teenuste rahastamiseks personalijuhtimise valdkonnas.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 4 9 Esialgne assigneering

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikute muud kulud**1 6 1 Personalijuhtimisega seotud kulud**

1 6 1 0 Värbamiskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
60 100	44 100	12 707,20

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- otsuse 2002/621/EÜ artiklis 3 ette nähtud konkursside korraldamise kulud ning intervjuule ja meditsiinilisele läbivaatusele kutsutud kandidaatide sõidu- ja elamiskulud,
- ajutiste töötajate, lepinguliste teenistujate ja kohalike teenistujate valikumenetluste korraldamise kulud,
- tasu nõustamisteenuste eest juhtivteenistujate valikumenetluses (hindamiskeskused),
- õnnetusjuhtumi- või elukindlustusmaksete tasumine.

Kui see on põhjendatud ametikohast tulenevate vajadustega ja kui on konsulteeritud Euroopa Personalivaliku Ametiga, võib seda assigneeringut osaliselt kasutada institutsiooni enda läbiviidavate konkursside korraldamiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artiklid 27–31 ja artikkel 33 ning III lisa.

Euroopa Parlamendi, nõukogu, komisjoni, kohtu, kontrollikoja, majandus- ja sotsiaalkomitee, regioonide komitee ja Euroopa ombudsmani otsus 2002/620/EÜ, 25. juuli 2002, Euroopa ühenduste personalivaliku ameti asutamise kohta (EÜT L 197, 26.7.2002, lk 53) ning Euroopa Parlamendi, nõukogu ja komisjoni peasekretäride ja Euroopa Kohtu kohtusekretäri ning kontrollikoja, majandus- ja sotsiaalkomitee ning regioonide komitee peasekretäride ja Euroopa ombudsmani esindaja otsus 2002/621/EÜ, 25. juuli 2002, Euroopa ühenduste personalivaliku ameti organisatsiooni ja tegevuse kohta (EÜT L 197, 26.7.2002, lk 56).

1 6 1 2 Täiendusõpe

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
583 797	572 350	559 286,03

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikute muud kulud (jätkub)**1 6 1** (jätkub)

1 6 1 2 (jätkub)

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- teenistujate täienduskoolituse ja ümberõppe ning keelekursuste korraldamine institutsioonidevahelistel alustel. Assigneeringuid võib nõuetekohaselt põhjendatud juhtudel osaliselt kasutada institutsiooniseste kursuste korraldamiseks;
- õppeprogrammide kavandamiseks ja läbiviimiseks õppematerjalide soetamise või valmistamise ning spetsialistide läbiviidavate erialaste koolituste korraldamisega seotud kulud;
- erialased koolituskursused, mille eesmärk on teadlikkuse parandamine puuetega inimeste küsimuses, ning võrdseid võimalusi ja karjäärinõustamist käsitlevad ja eelkõige võimekuse hindamisele suunatud koolitused;
- teenistujate koolitusega seotud lähetuskulud,
- personali- ja finantsküsimuste valdkonna välistöötajatelt taotletud teenuste kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 24a.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

1 6 2 **Lähetused***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
390 343	378 974	400 974,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud sõidukulude, lähetuse päevaraha ja lähetusega seotud lisakulude või ettenägematute kulutuste katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige artikkel 71 ning VII lisa artiklid 11, 12 ja 13.

Euroopa Liidu muude teenistujate teenistustingimused.

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikute muud kulud (jätkub)**1 6 3 Kõigi institutsiooni heaks töötavate isikutega seonduvad meetmed**

1 6 3 0 Sotsiaalhoolekanne

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
55 000	55 000	30 804,17

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- puuetega inimeste abistamise institutsioonidevahelise poliitika raames järgmistesse kategooriatesse kuuluvate isikute abistamine:
 - aktiivses teenistuses olevad ametnikud ja ajutised töötajad,
 - aktiivses teenistuses olevate ametnike ja ajutiste töötajate abikaasad,
 - kõik ülalpeetavad lapsed Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjades määratletud tähenduses,
- puudest tingitud, vajalikuks tunnistatud, dokumentaalselt tõendatud ja eelarvesse kirjendatud summa ulatuses tehtavate mittemeditsiiniliste, ühise ravikindlustussüsteemi poolt mittehüvitatavate kulutuste tagasimaksmine tingimusel, et elukoha- või päritoluriigis kehtivad õigused on ammendatud,
- eriti raskes olukorras ametnike ja muude teenistujate abistamiseks rakendatavad meetmed,
- meditsiini- ja sotsiaalteenuste osutamine (nt koduabi, haigete laste hoidmine, psühholoogiline abi või lepitus),
- sotsiaaltalituse pisikulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu ametnike personalieeskirjad, eelkõige selle artikli 9 lõike 3 kolmas lõik ja artikkel 76.

1 6 3 2 Teenistujate sotsiaalsed suhted ja muud sotsiaalsed meetmed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
177 000	185 967	113 352,46

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni töötajate vaheliste sotsiaalsete kontaktide edendamiseks ja selleks rahalise toetuse pakkumiseks ning tööheaolu loomiseks.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 1 6 — **Institutsiooni heaks töötavate isikute muud kulud** (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 2 (jätkub)

Samuti katab see toetust personalikomiteele, selleks et personalikomitee saaks osaleda niisuguste sotsiaalhoolekan-deasutuste juhtimises ja järelevalves nagu töötajate klubid, spordiühingud, kultuuriüritused või hobid.

Assigneering on ette nähtud ka institutsiooni poolt tihedas koostöös personalikomiteega vastu võetud sotsiaalmeetmeteks rahalise toetuse pakkumiseks (personalieeskirjade artikkel 1e).

Samuti katab see Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee finantsosaluse Overijses (Belgia) asuva Euroopa Liidu institutsioonide vahelise keskuse sotsiaal-, spordi-, haridus- ja kultuuritegevuse toetuseks.

Samuti katab assigneering töötajatele suunatud liikuvuskava elluviimist. Kava eesmärk on soodustada ühistranspordi kasutamist, vähendada isiklike sõiduautode kasutamist ja CO₂-jalajälge.

Assigneering hõlmab ka võimalikke kulusid seoses haldusuurimistega personalieeskirjade artikli 86 ja IX lisa raames.

1 6 3 4 Meditsiiniteenistus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
137 000	143 000	111 676,23

Märkused

Assigneering on ette nähtud meditsiiniteenistuse halduskulude katmiseks, sealhulgas materjali, ravimite ostmine, ennetuslike arstlike läbivaatuste kulud, invaliidsuskomisjoni halduskulud ning kulud väljastpoolt saadavale eriarstiabile, mida teenistuse arst peab vajalikuks.

Samuti katab see assigneering teatud meditsiiniliselt hädavajalike töövahendite soetamise kulud, sealhulgas meditsiini-teenistuse töötajate erialane vastutuskindlustus, meditsiinitöötajate selliste meditsiiniliste kutse- ja teadusorganisat-sioonide liikmemaksud, mida peetakse vajalikuks teenuse katkematus ja kvaliteedi seisukohast, ning meditsiinia-jakirjade, teaduskirjanduse, teadusveebisaitide, meditsiinkonverentside, erialaste koolituste ja spetsiaalsete meditsiiniliste IT-vahenditega seotud tasud ja kulud, mida ei ole konkreetselt ette nähtud mõne muu eelarvepunkti all.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

Õiguslik alus

Euroopa Liidu personalieeskirjad, eelkõige artikkel 59 ja II lisa artikkel 8.

PEATÜKK 1 6 — Institutsiooni heaks töötavate isikute muud kulud (jätkub)**1 6 3** (jätkub)

1 6 3 6 Restoranid ja sööklad

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	68 904	22 873,08

Märkused

Assigneering on ette nähtud restoranide ja sööklate tegevuskulude katmiseks.

1 6 3 8 Lasteaed ja lastesõimed

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
702 721	680 272	656 000,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud liidu lasteaia, samuti sõimede ja päevakeskuste Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee osamakse katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate lapsevanemate tehtavatest osamaksetest saadavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

1 6 4 Toetus akrediteeritud Euroopa Koolidele

1 6 4 0 Toetus akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneeringust rahastatakse Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee toetust nendele II tüübi Euroopa Koolidele, mille on akrediteerinud Euroopa Koolide kuratoorium, või hüvitatakse komisjonile toetus, mille komisjon maksis Euroopa Koolide kuratooriumi poolt akrediteeritud II tüübi Euroopa Koolidele Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee nimel ja poolt ning komisjoniga sõlmitud volitus- ja teenuslepingu alusel. Sellest rahastatakse ka Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee töötajate II tüübi Euroopa Koolidesse registreeritud laste kulusid.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 2

Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 0				
2 0 0	Hooned				
2 0 0 0	Üür				
	Liigendamata assigneeringud	1 075 014	982 568	2 554 192,14	237,60
2 0 0 1	Iga-aastased liisingumaksud ja samalaadsed kulud				
	Liigendamata assigneeringud	15 781 026	14 346 387	12 481 864,18	79,09
2 0 0 3	Kinnisvara soetamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 5	Hoonete ehitamine				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
2 0 0 7	Ruumide sisustamine				
	Liigendamata assigneeringud	516 390	1 516 118	1 538 633,56	297,96
2 0 0 8	Muud hoonetega seotud kulud				
	Liigendamata assigneeringud	536 303	536 303	361 255,—	67,36
2 0 0 9	Esialgne assigneering institutsiooni kinnisvarainvesteeringutele				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 2 0 0 — Kokku</i>	17 908 733	17 381 376	16 935 944,88	94,57
2 0 2	Muud hoonetega seotud kulud				
2 0 2 2	Hooldus, sh puhastus				
	Liigendamata assigneeringud	3 489 973	3 445 430	4 242 095,—	121,55
2 0 2 4	Energiatarbimine				
	Liigendamata assigneeringud	757 944	757 944	1 829 206,—	241,34
2 0 2 6	Hoonete turvalisus ja valve				
	Liigendamata assigneeringud	2 903 713	2 639 739	2 570 075,20	88,51

PEATÜKK 2 0 — HOONED JA NENDEGA SEOTUD KULUD (jätkub)**PEATÜKK 2 1 — INFOTEHNOLOOGIA, SEADMED JA MÖÖBEL: OST, ÜÜR JA HOOLDUS****PEATÜKK 2 3 — JOOKSVAD HALDUSKULUD**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
2 0 2	(jätkub)				
2 0 2 8	Kindlustus				
	Liigendamata assigneeringud	120 229	113 419	101 447,20	84,38
	Artikkel 2 0 2 — Kokku	7 271 859	6 956 532	8 742 823,40	120,23
	PEATÜKK 2 0 — KOGUSUMMA	25 180 592	24 337 908	25 678 768,28	101,98
	PEATÜKK 2 1				
2 1 0	Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ja teenused				
2 1 0 0	Seadmete ja tarkvara ostmise, teenindus ja hooldus ning seotud tööd				
	Liigendamata assigneeringud	2 713 435	2 670 107	3 229 005,16	119
2 1 0 2	Tarkavarasüsteemide käitamise, arendamise ja hooldusega seotud sisseostetavad teenused				
	Liigendamata assigneeringud	4 196 940	4 216 305	3 152 938,77	75,12
2 1 0 3	Telekommunikatsioon				
	Liigendamata assigneeringud	1 357 021	1 350 129	1 184 212,28	87,27
	Artikkel 2 1 0 — Kokku	8 267 396	8 236 541	7 566 156,21	91,52
2 1 2	Mööbel				
	Liigendamata assigneeringud	176 736	196 373	177 313,40	100,33
2 1 4	Tehniline varustus ja sisseseade				
	Liigendamata assigneeringud	1 234 034	1 176 014	1 150 760,79	93,25
2 1 6	Transpordivahendid				
	Liigendamata assigneeringud	68 500	68 500	73 369,78	107,11
	PEATÜKK 2 1 — KOGUSUMMA	9 746 666	9 677 428	8 967 600,18	92,01
	PEATÜKK 2 3				
2 3 0	Kontoritarbed ning mitmesugused äratarvitatavad kaubad				
	Liigendamata assigneeringud	140 645	144 604	147 970,71	105,21

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 3 — JOOKSVAD HALDUSKULUD (jätkub)**PEATÜKK 2 5 — TEGEVUSKULUD**

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
2 3 1	Finantskulud				
	Liigendamata assigneeringud	4 000	8 000	4 500,—	112,50
2 3 2	Õigusabikulud ja kahju hüvitamise kulud				
	Liigendamata assigneeringud	150 000	150 000	71 462,08	47,64
2 3 6	Posti- ja kohaletoiemetamiskulud				
	Liigendamata assigneeringud	64 500	69 500	53 950,95	83,64
2 3 8	Kolimis- ja muud halduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	177 792	177 792	192 132,67	108,07
2 3 9	Keskkonnaalane toetus				
	Liigendamata assigneeringud	117 300	60 000	20 132,—	17,16
	PEATÜKK 2 3 — KOGUSUMMA	654 237	609 896	490 148,41	74,92
	PEATÜKK 2 5				
2 5 4	Koosolekud, konverentsid, kongressid, seminarid ja muud üritused				
2 5 4 0	Mitmesugused sisenõupidamiste kulud				
	Liigendamata assigneeringud	238 340	218 500	236 235,61	99,12
2 5 4 2	Arutelude ja muude ürituste korraldamise ja neil osalemise kulud				
	Liigendamata assigneeringud	641 311	641 311	348 920,93	54,41
2 5 4 4	Tööstuse muutuste nõuandekomisjoni tegevuse korraldamise kulud				
	Liigendamata assigneeringud	40 000	40 000	13 272,92	33,18
2 5 4 6	Esinduskulud				
	Liigendamata assigneeringud	90 000	90 000	41 725,—	46,36
2 5 4 8	Tõlgid				
	Liigendamata assigneeringud	7 625 000	7 525 000	6 854 972,92	89,90
	Artikkel 2 5 4 — Kokku	8 634 651	8 514 811	7 495 127,38	86,80
	PEATÜKK 2 5 — KOGUSUMMA	8 634 651	8 514 811	7 495 127,38	86,80

PEATÜKK 2 6 — TEABEVAHETUS, VÄLJAANDED JA DOKUMENTIDE OMANDAMINE

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 2 6				
2 6 0	Teabevahetus, teave ja väljaanded				
2 6 0 0	Teabevahetus				
	Liigendamata assigneeringud	864 500	845 000	869 835,96	100,62
2 6 0 2	Väljaannete avaldamine ja levitamine				
	Liigendamata assigneeringud	756 100	426 000	855 453,53	113,14
2 6 0 4	Euroopa Liidu Teataja				
	Liigendamata assigneeringud	p.m.	p.m.	0,—	
	<i>Artikkel 2 6 0 — Kokku</i>	1 620 600	1 271 000	1 725 289,49	106,46
2 6 2	Dokumentatsioon, digiteerimine ja uuringud				
2 6 2 0	Tuleviku-uuringud/ülduuringud ja teadusuuringud				
	Liigendamata assigneeringud	300 000	300 000	221 850,—	73,95
2 6 2 2	Dokumentatsioon ja teaberessursid				
	Liigendamata assigneeringud	203 700	194 500	226 462,70	111,17
2 6 2 4	Dokumendihaldus ja digiteerimine				
	Liigendamata assigneeringud	113 095	92 018	235 018,—	207,81
	<i>Artikkel 2 6 2 — Kokku</i>	616 795	586 518	683 330,70	110,79
	PEATÜKK 2 6 — KOGUSUMMA	2 237 395	1 857 518	2 408 620,19	107,65
	Jaotis 2 — Kokku	46 453 541	44 997 561	45 040 264,44	96,96

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 2**Hooned, mööbel, seadmed ja mitmesugused tegevuskulud****PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud***Märkused*

Kui assigneering on ette nähtud seadmete soetamiseks või teenuste tellimiseks sõlmitud lepingu kulude katmiseks, konsulteerib institutsioon teiste institutsioonidega nende poolt kokku lepitud tingimuste osas.

Õiguslik alus

Euroopa Parlamendi ja nõukogu määrus (EL, Euratom) 2018/1046, 18. juuli 2018, mis käsitleb liidu üldeelarve suhtes kohaldatavaid finantsreegleid ja millega muudetakse määrusi (EL) nr 1296/2013, (EL) nr 1301/2013, (EL) nr 1303/2013, (EL) nr 1304/2013, (EL) nr 1309/2013, (EL) nr 1316/2013, (EL) nr 223/2014 ja (EL) nr 283/2014 ja otsust nr 541/2014/EL ning tunnistatakse kehtetuks määrus (EL, Euratom) nr 966/2012 (ELT L 193, 30.7.2018, lk 1), eelkõige selle artikkel 154.

2 0 0 Hooned**2 0 0 0 Üür***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 075 014	982 568	2 554 192,14

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoonete üüri ning selliste koosolekute ruumide üürikulude katmiseks, mis korraldatakse hoonetes, mida komitee alaliselt ei kasuta.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 0 1 Iga-aastased liisingumaksud ja samalaadsed kulud*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
15 781 026	14 346 387	12 481 864,18

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni kapitalirendilepingutest tulenevate iga-aastaste liisingumaksete ja muude samalaadsete kulutuste katmiseks.

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 0** (jätkub)

2 0 0 1 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 0 3 Kinnisvara soetamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoonete soetamise kulude katmiseks. Kinnistute ja nende arendamisega seotud toetusi jagatakse vastavalt finantsmäärusele.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 0 5 Hoonete ehitamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Punkt on ette nähtud hoonete ehituseks mõeldud võimalike assigneeringute katmiseks.

2 0 0 7 Ruumide sisustamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
516 390	1 516 118	1 538 633,56

Märkused

Assigneering on ette nähtud sisustustöödeks, sealhulgas renoveerimiseks (nt et vähendada energiatarbimist keskkonnanjuhtimis- ja keskkonnanauditeerimissüsteemi (EMAS) kohaselt) ja juhtmete paigaldamiseks, turvalisuse ja restoraniga seotud töödeks, samuti asjaomase tööga otseselt seotud kuludeks, eelkõige arhitektide või inseneride töötasudeks.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 0 — **Hooned ja nendega seotud kulud** (jätkub)**2 0 0** (jätkub)

2 0 0 7 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 0 8 Muud hoonetega seotud kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
536 303	536 303	361 255,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- hoonetega seotud kulud, mida ei ole käesoleva peatüki teistes artiklites konkreetselt mainitud, eelkõige insener-tehnilised ja ehitusalased nõustamisteenused seoses komitee teenistusruumide sisustamise projektidega ning õigusabikulud seoses hoonete võimaliku ostuvõimalusega,
- EMASI konsultatsioonid,
- muud uuringud ehitusprojektide jaoks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 0 9 Esialgne assigneering institutsiooni kinnisvarainvesteeringutele

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni võimalike kinnisvarainvesteeringute kulude katmiseks.

See on eranditult määratlemata otstarbega ning seda võib kasutada ainult pärast selle ümberpaigutamist muudele eelarveridadele finantsmääruse kohaselt.

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 2 Muud hoonetega seotud kulud**

2 0 2 2 Hooldus, sh puhastus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
3 489 973	3 445 430	4 242 095,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud hoolduse ja puhastuse kulude katmiseks, sealhulgas: ruumide, liftide, küttesüsteemide, kliimaseadmete ja tulekindlate uste hooldus ning samuti kahjuritõrje, värvimis- ja parandustööd ning hoonete välimuse ja ümbruse parandamine, sh kulud uuringutele, analüüsidele, lubadele, EMASi normidest kinnipidamisele ja kontrollidele.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 5 000 eurot.

2 0 2 4 Energiatarbimine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
757 944	757 944	1 829 206,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige vee-, gaasi-, elektrienergia- ja muude energiakulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 0 2 6 Hoonete turvalisus ja valve

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 903 713	2 639 739	2 570 075,20

Märkused

Assigneering on ette nähtud eelkõige liikmete, teenistujate ja hoonete turvalisust ja valvet tagavate teenistujate kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 0 — Hooned ja nendega seotud kulud (jätkub)**2 0 2** (jätkub)**2 0 2 8** Kindlustus*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
120 229	113 419	101 447,20

Märkused

Assigneering on ette nähtud kindlustusmaksete kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja mööbel: ost, üür ja hooldus*Märkused*

Kui assigneering on ette nähtud sisseade ostmise kulude või sisseade soetamiseks või teenuse tellimiseks sõlmitud lepingu kulude katmiseks, konsulteerib institutsioon teiste institutsioonidega saavutatud lepingutingimuste osas.

2 1 0 Infotehnoloogia ja telekommunikatsiooniga seotud seadmed, tegevuskulud ja teenused**2 1 0 0** Seadmete ja tarkvara ostmine, teenindus ja hooldus ning seotud tööd*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
2 713 435	2 670 107	3 229 005,16

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsioonile seadmete ja tarkvara ostmise, üürimise, teenindamise, konfigureerimise ja hooldamise ning muude seotud tööde kulude katmiseks.

Sellest kaetakse ka liidu institutsioonidega sõlmitud teenustaseme kokkulepetega (nt infosüsteemide kasutamiseks) ja muude teenuste eest arvete uuesti esitamise (eeskätt IT-hangete puhul) seotud kulud.

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja mööbel: ost, üür ja hooldus (jätkub)**2 1 0** (jätkub)

2 1 0 0 (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 1 0 2 Tarkavarasüsteemide käitamise, arendamise ja hooldusega seotud sisseostetavad teenused

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
4 196 940	4 216 305	3 152 938,77

Märkused

Assigneering on ette nähtud teenindusbüroodele ja andmetöötlusnõustajatele andmetöötluskeskuse ja -võrgu tööks vajalike sisseostetavate teenuste kulude, samuti infosüsteemide loomise, arendamise ja haldamise, kasutajate – sealhulgas liikmete – abistamise, uuringute tegemise ning tehnilise dokumentatsiooni väljatöötamise ja sisestamisega seotud kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 1 0 3 Telekommunikatsioon

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 357 021	1 350 129	1 184 212,28

Märkused

Assigneering on ette nähtud kaabel- ja raadioside (laua- ja mobiiltelefonide, televisiooni) liitumis- ja teenustasude, samuti andmesidevõrkude ja telemaatikateenuste kulude katmiseks, sealhulgas mobiiltelefonikulude hüvitis piiratud hulgal liikmetele. Samuti katab see liikmete ja volitatud esindajate jaoks selliste seadmete kaasfinantseerimist, mis võimaldavad neil saada Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee dokumente elektrooniliselt, sealhulgas kõik lõppseadmetega seotud kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja mööbel: ost, üür ja hooldus (jätkub)**2 1 2 Mööbel***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
176 736	196 373	177 313,40

Märkused

Assigneering on ette nähtud mööbli, sealhulgas ergonoomilise büroomööbli ostmiseks, üürimiseks, korrashoiuks ja parandamise töödeks, samuti kulunud ja kasutamiskõlbmatu mööbli väljavahetamiseks.

Kunstiteoste puhul on assigneering ette nähtud nii nende omandamiseks kui ka erivahendite ostmiseks tehtud kulude ja nendega seotud jooksvate kulude, sealhulgas raamimis-, restaureerimis-, puhastus-, kindlustus- ning eritranspordikulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 1 4 Tehniline varustus ja sisseseade*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
1 234 034	1 176 014	1 150 760,79

Märkused

Assigneering on ette nähtud kirjastamise, arhiveerimise, turvalisuse, toitlustamise, hoonete, telefoniteenuste, konverentsiruumide ja audiovisuaalse sisseseadega seotud kohtkindla või teisaldatava tehnilise varustuse ja sisseseade ostmiseks, üürimiseks, hoolduseks ja remondiks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 1 6 Transpordivahendid*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
68 500	68 500	73 369,78

Märkused

Assigneering on ette nähtud transpordivahendite (autode ja jalgrataste) ostmiseks, üürimiseks, hoolduseks ja remondiks, samuti autode, taksode, busside ja veoautode üürimiseks koos juhiga või ilma juhita, kaasa arvatud asjakohased kindlustuskulud.

PEATÜKK 2 1 — Infotehnoloogia, seadmed ja mööbel: ost, üür ja hooldus (jätkub)**2 1 6** (jätkub)

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud**2 3 0** **Kontoritarbed ning mitmesugused äratarvitatavad kaubad**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
140 645	144 604	147 970,71

Märkused

Assigneering on ette nähtud paberi, ümbrike, kontoritarvete, trükikoja ja paljundustöökodade varustuse ning mõne väljastpoolt trükitöö ostmiseks tehtava kulu katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 3 1 **Finantskulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
4 000	8 000	4 500,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud pangakulude (komisjonitasude, vahendustasude, mitmesuguste muude kulude) ja muude finantskulude, sealhulgas hoonete rahastamisega seotud lisakulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 3 2 **Õigusabikulud ja kahju hüvitamise kulud**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
150 000	150 000	71 462,08

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud (jätkub)**2 3 2** (jätkub)*Märkused*

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- kõik kulud, mis tulenevad Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee osalemisest liidu ja liikmesriikide kohtumenetlustes, õigusteenuste kasutamises, õiguslaste materjalide ja teoste soetamisest, samuti muud õiguslased ja õigustalituse osalusega menetlusi või menetluseelset tegevust puudutavad kulud,
- kahjutasud, intressid ja seonduvad võlgnevused finantsmääruses määratletud tähenduses.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 3 6 **Posti- ja kohaletoiemetamiskulud***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
64 500	69 500	53 950,95

Märkused

Assigneering on ette nähtud postiteenistuse või transpordifirmade posti-, käitlemis- ja kättetoimetamistasude katmiseks.

2 3 8 **Kolimis- ja muud halduskulud***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
177 792	177 792	192 132,67

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- kõik kolimisfirmade või alltöövõtjate kaudu läbi viidud kolimise ja sellega seotud tööde kulud,
- kindlustuskulud, mis ei ole kaetud muude punktidega,
- saaliteenindajate, autojuhtide ja kolijate, meditsiinipersonali ning mitmesuguste tehniliste teenistujate vormirõivaste ostmise ja korrashoiu kulud,
- mitmesugused halduskulud, mis ei ole kaetud muude punktidega.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 3 — Jooksvad halduskulud (jätkub)**2 3 9 Keskkonnavalane toetus**

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
117 300	60 000	20 132,—

Märkused

Assigneeringust rahastatakse kulusid, mis on seotud keskkonnavalase toetusega, hõlmates sealhulgas EMASi tegevust, mille eesmärk on parandada Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee keskkonnatoimet, sh selle tegevuse edendamine, ja komitee süsinikuheite tasakaalustamise kavaga.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 5 — Tegevuskulud**2 5 4 Koosolekud, konverentsid, kongressid, seminarid ja muud üritused****2 5 4 0** Mitmesugused sisenõupidamiste kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
238 340	218 500	236 235,61

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- sisenõupidamistel pakutavate jookide ning vahel kergete einete ja tööeinete kulud;
- mitmesugused protokollist tulenevad kulud (nt lilled ja lillepärgad pärgade asetamise korral).

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 5 4 2 Arutelude ja muude ürituste korraldamise ja neil osalemise kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
641 311	641 311	348 920,93

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 5 — Tegevuskulud (jätkub)**2 5 4** (jätkub)

2 5 4 2 (jätkub)

Märkused

Assigneeringust rahastatakse kulusid, sh esinduskulusid ning väliskülaliste osalemise korraldamise kulusid, seoses a) Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee korraldatud üritustega, b) kellegagi ühiselt korraldatavate ürituste üldkuludega ning c) terve ürituse või selle osa korraldamise kuludega allhanke korras.

Assigneeringuga kaetakse ka kulud, mis tulenevad: a) ühiskondlik-ametialaste huvirühmade delegatsioonide külaskäikudest Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteesse, b) Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee osalemisest Majandus- ja Sotsiaalnõukogude ja Samalaadsete Instituutide Rahvusvahelise Assotsiatsiooni tegevuses ning c) Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee endiste liikmete ühenduse tegevusest.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 5 4 4 Tööstuse muutuste nõuandekomisjoni tegevuse korraldamise kulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
40 000	40 000	13 272,92

Märkused

Assigneering on ette nähtud tööstuse muutuste nõuandekomisjoni tegevuskulude katmiseks, kuid ei hõlma Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee liikmete ning tööstuse muutuste nõuandekomisjoni volitatud esindajate reisikulud ja hüvitisi.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 5 4 6 Esinduskulud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
90 000	90 000	41 725,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud institutsiooni esinduskulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 5 — Tegevuskulud (jätkub)**2 5 4** (jätkub)

2 5 4 8 Tõlgid

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
7 625 000	7 525 000	6 854 972,92

Märkused

Assigneering on ette nähtud kas füüsilise kohaloluga, hübriid- või virtuaalkoosolekutel tõlkide teenuste kasutamise seotud kulude katteks Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitees (nii teiste institutsioonide tõlkide kui ka vabakutseliste tõlkide kasutamine). Need kulud sisaldavad nende tasusid, sõidukulusid ja päevaraha ning hübriid- ja virtuaalkoosolekute korral komitee konverentsiruumidesse installeeritud platvormi kasutamist, et võimaldada kaugsünkroontõlget.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

PEATÜKK 2 6 — Teabevahetus, väljaanded ja dokumentide omandamine**2 6 0** **Teabevahetus, teave ja väljaanded**

2 6 0 0 Teabevahetus

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
864 500	845 000	869 835,96

Märkused

Assigneering on ette nähtud katma kõik Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee eesmärkide ja tegevusega seotud kommunikatsiooni- ja teabekulud, üldsuse ning sotsiaal-kutsealaste organisatsioonide teavitamisega seotud tegevuse kulud, konverentside, kongresside ja seminaride reklaamikulud ning suurte ürituste, kultuurialgatuste ja komitee mitmesuguste ürituste kulud, sealhulgas organiseeritud kodanikuühiskonna auhinna kulu. Samuti katab see kõik nimetatud üritustega seotud materjalide, teenuste, tarbekaupade ja varustuse kulud. Assigneering on samuti ette nähtud komitee tegevusest ja arvamustest teavitamise ja nende suhtes järelmeetmete võtmise seotud kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 6 — Teabevahetus, väljaanded ja dokumentide omandamine (jätkub)**2 6 0** (jätkub)

2 6 0 2 Väljaannete avaldamine ja levitamine

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
756 100	426 000	855 453,53

Märkused

Assigneering on ette nähtud Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee avaldamiskulude katmiseks kõigil andmekandjatel.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 6 0 4 Euroopa Liidu Teataja

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud *Euroopa Liidu Teataja* trükkimiskulude ning levitamise ja muude sellega seotud kulude katmiseks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

2 6 2 Dokumentatsioon, digiteerimine ja uuringud

2 6 2 0 Tuleviku-uuringud/ülduuringud ja teadusuuringud

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
300 000	300 000	221 850,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud konkreetsete valdkondade ekspertide kuulamise, samuti ekspertidelt ja uurimisinstiitutidelt tellitud tuleviku-uuringute/ülduuringute kulude katmiseks.

PEATÜKK 2 6 — Teabevahetus, väljaanded ja dokumentide omandamine (jätkub)**2 6 2** (jätkub)

2 6 2 2 Dokumentatsioon ja teaberessursid

Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
203 700	194 500	226 462,70

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- üldteatmeteoste soetamise ja uuendamise, samuti raamatukogu fondide ja muude sellega seotud väljaannete nüüdisajastamisega seotud kulud,
- ajalehtede ja ajakirjade, uudisteagentuuride ja nende väljaannete ning Interneti-teenuste tellimused, sealhulgas autoriõiguse tasud paljundamise ja levitamise eest nii paberandjal kui ka elektrooniliselt, samuti ajakirjanduse ülevaadete koostamise ja väljavõtete tegemise teenuslepingud,
- ajakirjade sisust kokkuvõtete ja analüüside tellimuste või teeninduslepingute või nende ajakirjade artiklite optilisel andmekandjal säilitamise kulud,
- institutsioonideväliste digitaalsete dokumendikogude ja statistikaandmebaaside kasutamise kulud (välja arvatud arvuti riistvara ja sidekulud),
- rahvusvahelise või institutsioonidevahelise koostöö raames Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteele võetud kohustustega seotud kulud,
- erilis(t)e raamatukogu, dokumentatsiooni ja meediaraamatukogu tarkvara ja vahendite ostmine või üürimine, sealhulgas elektrilised, elektroonilised ja arvutitehnika vahendid ja/või süsteemid, samuti nende vahendite ja süsteemide soetamiseks, arendamiseks, paigaldamiseks, kasutamiseks ja hooldamiseks sisseostetavad teenused,
- raamatukogu tegevusega seotud teenustega seotud kulud, eriti sellistega, mis on suunatud raamatukogu klientidele (päringud, analüüsid), ning kvaliteedijuhtimissüsteemide jms seotud kulud,
- raamatukogu, dokumentatsiooni ja meediaraamatukogu tarbeks vajalike kõite- ja säilitusvahendite ning -tööde kulud,
- siseväljaannete (brošüüride, uurimuste jms), sealhulgas selleks vajalike vahendite ning kommunikatsiooni kulud (infolehed, videod, CD-ROMid jne),
- sõnaraamatute, erialasõnastike ja muude teoste soetamine keeleteenistuste jaoks.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

PEATÜKK 2 6 — Teabevahetus, väljaanded ja dokumentide omandamine (jätkub)**2 6 2** (jätkub)**2 6 2 4** Dokumendihaldus ja digiteerimine

Arvandmed (Lügendamata assigneeringud)

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
113 095	92 018	235 018,—

Märkused

Assigneering on ette nähtud järgmiste kulude katmiseks:

- dokumentide ja mitmesuguste brošüüride koitmise kulud,
- arhiveerimisega seotud sisseostetavate teenuste, sealhulgas arhiveerimisalase nõustamise, arhiveerimisalase analüüsi ja arhiivitöötuse (arhiivide inventeerimine, hindamine, hoidlates sorteerimine, registreerimine, arhiivide analüüs, kirjeldamine ja logistikateenused) kulud;
- digiteerimisteenuste kulud;
- arhiividega seotud tarkvaraga seotud kulud;
- elektrooniliste arhiivide salvestussüsteemide kulud;
- paberi-, elektrooniliste ja meediavormingute (mikrofilmid, disketid, kassetid jne) arhiivides säilitamise materjali (nt happevabad või vähese ligniinisaldusega karbid, kaustad ja muud erimaterjalid) kulud;
- rahvusvahelise või institutsioonidevahelise koostöö raames Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomiteele võetud kohustustega seotud kulud.

Finantsmääruse artikli 21 lõikele 3 vastavate sihtotstarbeliste tulude summa on hinnanguliselt 1 000 eurot.

JAOTIS 10
Muud kulud

PEATÜKK 10 0 — ESIALGSED ASSIGNEERINGUD
PEATÜKK 10 1 — ETTENÄGEMATUTE KULUDE RESERV
PEATÜKK 10 2 — HOONETE ÜLEVÕTMISE KULUDE RESERV

Artikkel Punkt	Rubriik	Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022	% 2022/2024
	PEATÜKK 10 0	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 0 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 1 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 2	p.m.	p.m.	0,—	
	PEATÜKK 10 2 — KOGUSUMMA	p.m.	p.m.	0,—	
	Jaotis 10 — Kokku	p.m.	p.m.	0,—	

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

JAOTIS 10
Muud kulud**PEATÜKK 10 0 — Esialgset assigneeringud***Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 10 1 — Ettenägematute kulude reserv*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

PEATÜKK 10 2 — Hoonete ülevõtmise kulude reserv*Arvandmed (Liigendamata assigneeringud)*

Assigneeringud 2024	Assigneeringud 2023	Täitmine 2022
p.m.	p.m.	0,—

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

Personal
Euroopa Majandus- ja Sotsiaalkomitee

Tegevusüksus ja palgaaste	2024		2023	
	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad
	Kategooriata	—	1	—
AD 16	1	—	1	—
AD 15	6	—	6	—
AD 14	22	1	22	1
AD 13	17	3	17	3
AD 12	55	4	55	3
AD 11	38	3	35	3
AD 10	51	3	50	4
AD 9	44	2	47	2
AD 8	21	4	23	2
AD 7	20	2	20	3
AD 6	11	4	14	1
AD 5	30	—	27	1
Kokku AD	316	26	317	23
AST 11	4	—	4	—
AST 10	6	—	6	—
AST 9	36	2	36	1
AST 8	30	3	31	4
AST 7	39	3	39	3
AST 6	50	3	50	3
AST 5	49	2	50	1
AST 4	25	1	25	2
AST 3	25	1	26	1
AST 2	3	—	3	—
AST 1	3	—	3	—
Kokku AST	270	15	273	15
AST/SC 6	—	—	—	—
AST/SC 5	1	—	—	—
AST/SC 4	5	—	2	—

EUROOPA MAJANDUS- JA SOTSIAALKOMITEE

Tegevusüksus ja palgaaste				
	2024		2023	
	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad	Alalised ametikohad	Ajutised ametikohad
AST/SC 3	11	—	13	—
AST/SC 2	12	3	13	3
AST/SC 1	10	—	11	—
Kokku AST/SC	39	3	39	3
Kokku	625	45	629	42
Kõik Kokku	670		671	

